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                Montavimo prietaisas ejotherm® STR-tool 2G S

                
                    
  Jūs esate čia:  Pradinis
  Lietuviu - Product display bau 
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	 Specialiai sukurtas prietaisas STR U 2 G smeigių montavimui.
	Tinka naudoti visoms šilumos izoliacinėms medžiagoms


                            
                        

                    

                

                

            

            
            
                
                    

                    
                        
                            
                                
	
Velenas su šešiakampiu kotu lengvai naudojamas su standartiniais grąžtais


	
Patentuota sistema leidžia greitai ir lengvai prisitaikyti prie reikiamo smeigės ilgio


	
Tvirtas dizainas leidžią įrankį naudoti ilgą laiką, o susidėvėjusios dalys gali būti greitai keičiamos


	
Rinkinį sudaro : ejotherm STR- įrankis 2GS , papildomi pjovimo diskai , kompensuoti atsuktuvą , taip pat bitai visiems atvejams
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    UAB EJOT Baltic - Titnago g. 19 - LT-02300, Vilnius - Telefono nr: +370 (5) 2311437 / +370 (5) 2311438 - El. paštas: info@ejot.lt
  

      	
    Į viršųSpausdinti puslapį
  





  EJOT The Quality Connection - this slogan sums up the motto of our actions. On the one hand it mirrors the uncompromising pursuit of the highest product quality, and on the other hand it underlines - beyond the mere technical aspect - that human relations both inside and outside our company are just as important to us.




  Visos teisės saugomos © 2015 EJOT.
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Mūsų svetainė naudoja slapukus (cookies).
Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate su šiems tikslams naudojamais slapukai, spauskite "sutinku" ir toliau naudokitės svetaine.


Sutinku

Nustatymai






Slapukų naudojimo pasirinkimai

 

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti.

Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.





Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti ir yra ištinami išėjus iš svetainės.









Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti svetainės lankomumą ir duomenų srauto šaltinius tam, kad galėtume sužinoti ir patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės "Google Analytics" statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.









Reklaminiai slapukai

Šie slapukai, naudojami trečiųjų šalių, kad galėtume pateikti reklamą, atitinkančia jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją, apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti tai kuo jūs domitės, tokiu būdu galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.
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